平成 27 年３月 30 日

各 位

会 社 名 共英製鋼株式会社

代表者名 代表取締役社長 森田 浩二

(コード番号：5440 東証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員 川崎 孝二

   （TEL: 06-6346-5221）

平成 27 年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 27 年３月 30 日開催の取締役会において、当期期末の１株当たり配当予想について、

下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元について、長期的観点から事業成長と企業体質の強化に必要な

内部留保を確保しつつ、合理的な利益配分を実施することを基本方針としております。この方針の

もと、平成 27 年３月期の期末配当につきましては、１株につき配当 15 円を予想しておりました。

しかし今期は、通期業績が当初の想定を大きく上回る見込み（経常利益予想 125 億円）であるこ

とに加え、ベトナム南部の製造・販売拠点であるビナ・キョウエイ・スチール社が設立 20 周年と

いう大きな節目を迎えました。更に、同社が長らく実現を目指してきた製鋼・圧延一貫ライン（年

産 50 万トン）がほぼ完成し、まもなく本格稼働を開始します。

つきましては、当社グループの海外事業の進展を記念するとともに、株主の皆様のこれまでのご

支援に対する感謝を込めて、期末配当を５円引き上げ、更に今期については５円の特別配当を実施

することといたします。

２．修正の内容

年間配当金（１株当たり）

第２四半期末 期  末 合  計

前 回 予 想

（平成 26年 10 月 23 日発表）
          15.00 円      25.00 円

今 回 修 正 予 想

25.00 円

（普通配当 20.00 円）

（特別配当  5.00 円）

      35.00 円

当 期 実 績       10.00 円

前 期 実 績

（ 平 成 2 6 年 ３ 月 期 ）
       5.00 円       15.00円       20.00 円

以 上